

- MAGISTER PSIKOLOGI (TERAKREDITASI B)

- MAGISTER PSIKOLOGI PROFESI (TERAKREDITASI B)



UNIVERSITAS MERCU BUANA YOGYAKARTA

PENGUMUMAN

Nomor: 3770/A.27/J1/X/2024

Tentang

Persiapan Pelaksanaan Ujian Tengah Semester (UTS) Gasal 2024/2025

Diumumkan kepada seluruh mahasiswa Program Studi S1 Psikologi:

- Mahasiswa cetak kartu ujian secara mandiri. Gunakan kertas tebal, misal: kertas buffalo.
- Mahasiswa men-cetak kartu ujian sesuai jadwal (ada di lampiran).
- Kartu ujian yang dicetak sebelum tanggal 28 Oktober 2024 tidak valid dan tidak bisa diverifikasi.
- 4. Mahasiswa harus menempel pas foto formal 3x4 cm di kartu ujian sebelum melakukan verifikasi di TU.
- 5. Ketentuan pas foto adalah pakaian berkerah dengan background foto warna biru/cerah).
- Jadwal verifikasi mahasiswa kampus 1 mulai hari : Senin s.d. Jumat di hari kerja (tanggal merah tutup) pukul 09.00 – 15.00 WIB.
- Jadwal verifikasi mahasiswa kampus 3 mulai hari : R1 & R2 : Senin s.d. Jumat di hari kerja (tanggal merah tutup) pukul 10.00 – 19.30 WIB. R3: Senin s.d. Sabtu di hari kerja (tanggal merah tutup) pukul 10.00 – 19.30 WIB.
- 8. Kartu Ujian harus selalu dibawa selama pelaksanaan ujian.
- 9. Apabila mahasiswa tidak membawa kartu ujian, maka **mahasiswa terkena sanksi**:
 - Harus mengurus perijinan dengan menunjukan kartu ujian yang ada di SIA, dan
 - Meninggalkan kartu identitas (KTM/KTP/SIM) di TU sebagai jaminan
- 10. Toleransi keterlambatan untuk bisa mengikuti ujian adalah 10 menit.
- 11. Keterlambatan lebih dari 10 menit maka dianggap tidak hadir.
- 12. Ujian Take Home mahasiswa tetap harus hadir untuk tandatangan presensi dan atau mengumpulkan tugas. Maksimal 30 menit dari dimulainya ujian.
- 13. Mahasiswa memakai pakaian formal rapi sopan; berkerah, celana panjang, rok dibawa lutut, sepatu (tidak boleh mengenakan topi, headset, earphone, celana sobek-sobek, baju crop top dan sejenisnya).
- 14. Apabila tidak memenuhi peraturan maka tidak diperkenankan mengikuti ujian.

Demikian pengumuman ini kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

...annya diucapkan terin
...annya diucapkan terin
Ketua Program Studi S1 Psiltua Program Studi S1 Psikologi

ni Esterlita Purnamasari, M.Si., Psikolog

NIDM: 0523047501

KAMPUS 1:

Jl. Wates km. 10 Yogyakarta 55753 Telp. (0274) 6498211, 6498212, Faks. (0274) 6498213

KAMPUS II:

Jl. Jembatan Merah No. 84 C Gejayan Yogyakarta 55283 Telp. (0274) 563589, Faks. (0274) 550703







PENGUMUMAN Nomor: 763/A.27/F.5/X/2024

Diumumkan kepada seluruh mahasiswa Universitas Mercu Buana Yogyakarta bahwa:

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) SEMESTER GASAL TA. 2024/2025 AKAN DILAKSANAKAN PADA TANGGAL 04 s/d 16 NOVEMBER 2024

Syarat untuk dapat mengikuti UTS mahasiswa harus memenuhi ketentuan sebagai berikut:

- 1. Mahasiswa tercatat sebagai mahasiswa aktif dan telah mengisi Kartu Rencana Studi (KRS) Semeser Gasal Tahun Ajaran 2024/2025 pada Sistem Informasi Akademik (SIA) Universitas Mercu Buana Yogyakarta.
- 2. Mahasiswa telah menyelesaikan biaya kuliah sebagaimana diatur dalam Surat Edaran Rektor Nomor: 1523/H.06/A.1/X/2024 tanggal 09 Oktober 2024 tentang Syarat Ujian Tengah Semester (UTS) Semester Gasal Tahun Ajaran 2024/2025.
- 3. Mahasiswa membawa dan menunjukkan kartu ujian yang sah dan telah disahkan oleh pihak Tata Usaha Fakultas.
- 4. Mahasiswa mencetak secara mandiri Kartu Ujian Tengah Semester Gasal Tahun Ajaran 2024/2025 melalui SIA mahasiswa (video tutorial dapat di lihat pada dashboard SIA mahasiswa atau pada link shorturl.at/jqrV3)
- Mahasiswa melakukan pengesahan Kartu Ujian Tengah Semester Gasal Tahun Ajaran 2024/2025 di Tata Usaha Fakultas masing-masing pada tanggal 28 Oktober s/d 01 November 2024 untuk kelas R1 dan R2 kemudian tanggal 02 November 2024 khusus kelas R3.
- 6. Kartu Ujian Tengah Semester Gasal Tahun Ajaran 2024/2025 yang dicetak selain pada tanggal 28 Oktober s/d 02 November 2024 tidak bisa disahkan.

Bagi mahasiswa yang tidak memenuhi sebagian atau keseluruhan ketentuan di atas tidak diperkenankan mengikuti Ujian Tengah Semester (UTS) Semester Gasal Tahun Ajaran 2024/2025. Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diperhatikan dan dipatuhi.

> Yogyakarta, 21 Oktober 2024 Wakil Rektor Akademik dan Kemahasiswaan,

Ir. Wafit Dinarto, M.Si., MCE.

Tembusan Yth .:

- 1. Rektor
- 2. Wakil Rektor Sumber Daya
- 3. Para Dekan Fakultas
- 4. Kabiro. Akademik
- Kepala Bagian Keuangan

KAMPUSI: 6. Ketua Program Studi

Jl. Wates km. 10 Yogyakarta 55753 Telp. (0274) 6498211, 6498212, Faks. (0274) 6498213

KAMPUS II:

Jl. Jembatan Merah No. 84 C Gejayan Yogyakarta 55283 Telp. (0274) 563589, Faks. (0274) 550703

Jl. Padjajaran (Ring Road Utara), Condongcatur, Depok, Sleman, Yogyakarta 5528 Telp. (0274) 2801918, 2801900 Faks. (0274) 2801921